
  Чемпионат Футбольной Академии «Авангард»
  Протокол матча   Кубок 2011-2012 / Групповой этап - Группа B

  Дата и время проведения   21 марта 2026 19:00   Место проведения   CityFootball Солнцево-2

  ФАА Южнобутовская / Скобелевская   ФАА Бутово Парк-2 / Лопатино

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Виноградов Матвей
Дараган Ольга
Елманов Владимир
Кононенко Никита
Корниенко Михаил
Парфенов Сергей
Реутов Андрей
Савельев Алексей
Семенов Георгий
Фель Вячеслав
Фель Ярослав
Фогельгезанг Максим
Юлин Антон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллаев Ислам
Байрамов Гусейн
Бодягин Егор
Волынский Семён
Гулузаде Агиль
Иванюга Максим
Караханян Артур
Коштоян Артем
Манукян Марк
Пышник Дмитрий
Рябев Иван
Шевчук Федор

  Сотрудник команды Должность
Митусов Андрей Тренер

  Сотрудник команды Должность
Антипов Артём тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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